
             CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                   
 

H O T Ă R Â R E A NR.80 
DIN 26 05 2011 

privind modificarea Anexei nr.1 din H.C.L.nr.174/30 11 2006 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 26 05 2011; 
 Luând în discuţie iniţiativa d-lui Lucaciuc Ion, consilier local din 
partea Partidului România Mare, privind revenirea la circulaţia pe două 
sensuri pe străzile Lascăr Catargiu şi Matei Basarab în sensul modificării 
Anexei nr.1 din H.C.L. nr. 174/30 11 2006; 
 În conformitate cu prevederile art.35, alin.(2), cu dispoziţiile art.44 
din O.G. nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi 
funcţionare a consiliilor locale, coroborate cu prevederile art.36 alin.(2), 
lit.”c” raportat la  alin.(5), lit.”c” şi cu dispoziţiile art. 44 alin.(1) din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.2 a 
consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind admnistraţia publică 
locală; 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 ART.1.Se aprobă modificarea Anexei nr.1 din H.C.L. nr. 174/30 11 
2006, în sensul revenirii la circulaţia pe două sensuri pe străzile Lascăr 
Catargiu şi Matei Basarab. 
 ART.2.Celelalte prevederi referitoare la circulaţia din municipiul 
nostru îşi păstrează aplicabilitatea. 
 AR.T.3.Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Tehnic, Serviciul Public de Admnistrarea Domeniului Public şi 
Privat şi Biroul Poliţiei Rutiere din cadrul Poliţiei Municipale Câmpulung. 
 ART.4.Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZĂ 
                  SECRETAR, 
       ION  DUMITRAŞCU                         NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1EX. 


